DIVULGAÇÃO DA LISTA DO 4º CREDENCIAMENTO DO PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO DE

VICE-DIRETOR ESCOLAR/2025

Em atendimento ao contido na Resolução SEDUC 52/2022, combinado com Lei Complementar nº

1.396/2023 que altera as Leis Complementares nº 1.374, de 30 de março de 2022, nº 836, de 30 de dezembro

de 1997, e nº 444, de 27 de dezembro de 1985, a Dirigente Regional de Ensino torna público a lista de

credenciados do Processo Seletivo para designação de Vice-Diretor Escolar e formação de cadastro de reserva

da Diretoria de Ensino Região de Itapevi.

NOME COMPLETO DO CANDIDATO R.G SITUAÇÃO FUNCIONAL  Unidade Regional de Ensino

Elcio Saraiva 19873159 CATEGORIA A ITAPEVI

Elizangela Sodré dos Santos 27165848 CATEGORIA A ITAPEVI

Renato Carlos da Silva 15607103 CATEGORIA A OSASCO

Thomas Cordeiro da Silva 40225234 CATEGORIA A ITAPEVI

Petra dos Santos 21818241 CATEGORIA F OSASCO

Rogério Paixão Peceguini 30287670 CATEGORIA F ITAPEVI

Carla Lima Paulino 25118419 CATEGORIA F SÃO ROQUE

Itapevi, 13 de agosto de 2025.

Milena Rodrigues Furtado Garzesi

Coordenadora Dirigente Regional de Ensino

DIVULGAÇÃO DA LISTA DO 3º CREDENCIAMENTO DO PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO DE

VICE-DIRETOR ESCOLAR/2025

Em atendimento ao contido na Resolução SEDUC 52/2022, combinado com Lei Complementar nº

1.396/2023 que altera as Leis Complementares nº 1.374, de 30 de março de 2022, nº 836, de 30 de

dezembro de 1997, e nº 444, de 27 de dezembro de 1985, a Dirigente Regional de Ensino torna público a

lista de credenciados do Processo Seletivo para designação de Vice-Diretor Escolar e formação de cadastro

de reserva da Diretoria de Ensino Região de Itapevi.

NOME COMPLETO DO CANDIDATO  R.G SITUAÇÃO FUNCIONAL  DIRETORIA DE ENSINO

Kleber Rinaldo Amilcar de Lorenzzi 113734505 CATEGORIA A ITAPEVI

Petra dos Santos 218182417 CATEGORIA F  OSASCO

Patricia Ferreira Carrasco Carneiro 23795525-8 CATEGORIA A ITAPEVI

Eduardo Teixeira dos Santos  26808905-X CATEGORIA F  OSASCO

Jane da Silva Moreira 267193427 CATEGORIA A SÃO ROQUE

Leila Lopes Rodrigues dos Santos 295176647 CATEGORIA F  CARAPICUÍBA

Rosa Barbosa 329782472 CATEGORIA A ITAPEVI

Itapevi, 16 de junho de 2025.

Milena Rodrigues Furtado Garzesi

Dirigente Regional de Ensino

DIVULGAÇÃO DA LISTA DO 2º CREDENCIAMENTO DO PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO DE

VICE-DIRETOR ESCOLAR/2025

Em atendimento ao contido na Resolução SEDUC 52/2022, combinado com Lei Complementar nº

1.396/2023 que altera as Leis Complementares nº 1.374, de 30 de março de 2022, nº 836, de 30 de

dezembro de 1997, e nº 444, de 27 de dezembro de 1985, a Dirigente Regional de Ensino torna público a

lista de credenciados do Processo Seletivo para designação de Vice-Diretor Escolar e formação de cadastro

de reserva da Diretoria de Ensino Região de Itapevi.

NOME COMPLETO DO CANDIDATO  R.G
SITUAÇÃO

FUNCIONAL
DIRETORIA DE

ENSINO

Adriana Leste Barreiro 24972784 CATEGORIA F  ITAPEVI

Adriano Salustiano Berga 29978407 CATEGORIA A  OSASCO

Alessandra Medeiros De Oliveira 270566946 CATEGORIA A  ITAPEVI

Anderson Ramos Da Silva  452529529 CATEGORIA A  ITAPEVI

Andrea Carolina Bellon 27787838 CATEGORIA F  CARAPICUIBA

Ewerton Ferreira Toti 27018449 CATEGORIA A  ITAPEVI

Geovane Barbosa Da Silva 533623145 CATEGORIA A  ITAPEVI

Gilnei Robson Da Silva 253739287 CATEGORIA A  ITAPEVI

Ivair Ferreira Souza 21211236 CATEGORIA A  ITAPEVI

José Carlos Netto 18953252 CATEGORIA A  SÃO ROQUE

Juvenal Ramos Da Silva Junior 24255179 CATEGORIA F  OSASCO

Lucia Souza Cruz 417143278 CATEGORIA F  ITAPEVI

Lucimeire Aparecida Rolim Moreira De Moraes 19236277 CATEGORIA F  CARAPICUIBA

Maria Katia Fernandes Araujo 23295493 CATEGORIA F  ITAPEVI

Marta Francisca Rodrigues Proença 278753826 CATEGORIA F  ITAPEVI

Noemia Dos Santos Bispo 333969716 CATEGORIA A  ITAPEVI

Renata Aparecida Crus Da Silva  414348692 CATEGORIA F  ITAPEVI

Ronaldo Ferras De Moraes 30625875 CATEGORIA F  SÃO ROQUE

Rosilene Luiz Lima  204306747 CATEGORIA F  ITAPEVI

Sergio Luis Aparecido Furtado De Avila 22082905 CATEGORIA A  CARAPICUIBA

Silvana Da Silva Spósito 17839074 CATEGORIA F  ITAPEVI

Valéria Barreto Levinet Matos 306217181 CATEGORIA F  ITAPEVI

Vanessa Aparecida Hilario Rodrigues 35573501 CATEGORIA A  ITAPEVI

Itapevi, 30 de maio de 2025.

Milena Rodrigues Furtado Garzesi

Dirigente Regional de Ensino

DIVULGAÇÃO DA LISTA DO 1º CREDENCIAMENTO  DO PROCESSO SELETIVO PARA DESIGNAÇÃO DE

VICE-DIRETOR ESCOLAR/2025

Em atendimento ao contido na Resolução SEDUC 52/2022, combinado com Lei Complementar nº

1.396/2023 que altera as Leis Complementares nº 1.374, de 30 de março de 2022, nº 836, de 30 de

dezembro de 1997, e nº 444, de 27 de dezembro de 1985, a Dirigente Regional de Ensino torna público a

lista de credenciados do Processo Seletivo para designação de Vice-Diretor Escolar e formação de cadastro

de reserva da Diretoria de Ensino Região de Itapevi.

NOME COMPLETO DO CANDIDATO  R.G
SITUAÇÃO

FUNCIONAL
DIRETORIA DE

ENSINO

Adalbeto Ribeiro 14132656 CATEGORIA A  ITAPEVI

Júlia Santoni Anacleto Cypriano 33961175 CATEGORIA A  ITAPEVI

Adriana Cavalli 22724855 CATEGORIA A  ITAPEVI

Alessandro Barbosa Batista 32081433 CATEGORIA A  ITAPEVI

Ana Cláudia Almeida  15816186 MG CATEGORIA A  ITAPEVI

Ana Paula Corrêa Leite 21403396 CATEGORIA A  ITAPEVI

Antonio Rodrigues Júnior 29720240 CATEGORIA A  ITAPEVI

Bruna Vieira dos Santos 45572541 CATEGORIA A  ITAPEVI

Camila Galter Soares 40737674 CATEGORIA A  ITAPEVI

Carina Pereira Barboza 32516205 CATEGORIA A  ITAPEVI

Carlos Henrique Lemos Tomé 34296248 CATEGORIA A  ITAPEVI

Celso dos Santos Silva 33904820 CATEGORIA A  ITAPEVI

Cibele Vicente Cardoso 25548059 CATEGORIA A  ITAPEVI

Daniella Pedroso Paz Santana 34363365 CATEGORIA A  ITAPEVI

Deise Karacsony de Camargo Nunes 28883615 CATEGORIA A  ITAPEVI

Delvania Ribeiro Campos 17638503 CATEGORIA A  ITAPEVI

Denise Cecilia Martinelli Nóbrega 17594240 CATEGORIA A  ITAPEVI

Diego Pinheiro Amurim 48523560 CATEGORIA A  ITAPEVI

Eda Santiago da Silva Severino  55544046 CATEGORIA A  ITAPEVI

Elisangela de Fatima Ferrareis Neri 30513985 CATEGORIA A  ITAPEVI

Elma Adriana Ferreira 23269406 CATEGORIA A  ITAPEVI

Ewerton Ferreira Toti 27018449 CATEGORIA A  ITAPEVI

Flávia Iara Ribeiro da Silva 42467442 CATEGORIA A  ITAPEVI

Flávia Maria Gonçalves Seretti 26779715 CATEGORIA A  ITAPEVI

Francisca Aparecida Gonçalves de Souza 43229571 CATEGORIA A  ITAPEVI

Gilberto Dias Zecchin 24858351 CATEGORIA A  ITAPEVI

Gislene Pereira Torres 33490704 CATEGORIA A  ITAPEVI

Hildete Cezário da Silva Navarro 25438379 CATEGORIA A  ITAPEVI

Irimar Severo dos Santos 41129090 CATEGORIA A  ITAPEVI

Jailton Lima de Abreu 34234740 CATEGORIA A  ITAPEVI

João Coelho da Rocha Neto 56532205 CATEGORIA A  ITAPEVI

Joelma Matões Costa 64097257 CATEGORIA A  ITAPEVI

José Antonio Nunes Toledo 19178576 CATEGORIA A  SÃO ROQUE

José do Carmo Caroba 16278271 CATEGORIA A  ITAPEVI

Josiane Silva Bispo de Almeida 23456548 CATEGORIA A  ITAPEVI

Leia Mene de Oliveira Lima  33650092 CATEGORIA A  ITAPEVI

Letícia Santana de Carvalho 28566453 CATEGORIA A  ITAPEVI

Márcia Cristina Rodrigues Zaccaro 19597105 CATEGORIA A  ITAPEVI

Marcia Gonzaga da Costa 17512786 CATEGORIA A  ITAPEVI

Maria Dalva Monteiro Alves de Oliveira 18997731 CATEGORIA A  ITAPEVI

Maria Lisboa dos Santos 20502500 CATEGORIA A  ITAPEVI

 Marinês Ribeiro da Rocha 21210948 CATEGORIA A  ITAPEVI

Marisa Lacerda Alves 29687456 CATEGORIA A  CARAPICUÍBA

Reginaldo Alexandria de Souza 32979416 CATEGORIA A  ITAPEVI

Reinaldo de Sousa Lima  29784903 CATEGORIA A  OSASCO

Rogeria Ribeiro Rodrigues da Silva  27232254 CATEGORIA A  ITAPEVI

Rogério Silva de Araújo 30757046 CATEGORIA A  ITAPEVI

Rosa Barbosa 32978247 CATEGORIA A  ITAPEVI

Samanta Schmidt  32790951 CATEGORIA A  ITAPEVI

Sandra Braga Freire 35249450 CATEGORIA A  CARAPICUÍBA

Sandra Santos 18454434 CATEGORIA A  ITAPEVI

Sandra Silva Senna de Souza 21231528 CATEGORIA A  ITAPEVI

Simone Aparecida dos Santos  35119659 CATEGORIA A  ITAPEVI

Valdevi Martins de Oliveira  21588259 CATEGORIA A  ITAPEVI

Vanderleia Aparecida dos Santos 29641769 CATEGORIA A  ITAPEVI

Vanessa Rodrigues Dias 40469344 CATEGORIA A  ITAPEVI

Viviane Admertides de Sousa Torres 44056499 CATEGORIA A  ITAPEVI

Adriana Leste Barreiro 24972784 CATEGORIA F  ITAPEVI

Amauriso Umbelino da Silva 356011914 CATEGORIA F  ITAPEVI

Anderson Jeronimo de Araujo 35091874 CATEGORIA F  ITAPEVI

Bartira Aparecida de Souza Vasconcelos  32196412 CATEGORIA F  ITAPEVI

Celia Aparecida Dias 16759611 CATEGORIA F  OSASCO

Daniel Hipólito dos Santos  19613605 CATEGORIA F  ITAPEVI

Érica Cristina Lopes  28835247 CATEGORIA F  ITAPEVI

Humberto Cunha de Sena 17432008 CATEGORIA F  ITAPEVI

Jaqueline Pereira de Oliveira 32047763 CATEGORIA F  ITAPEVI

Joaquim Francisco Xavier 3888854 CATEGORIA F  ITAPEVI

Jovineta Barbosa Ferreira 17218925 CATEGORIA F  ITAPEVI

Lucia Souza Cruz 41714327 CATEGORIA F  ITAPEVI

Marinalva Gonçalves Vitoriano de Sousa  22163281 CATEGORIA F  ITAPEVI

Neusa Octavio de Moraes 19431615 CATEGORIA F  ITAPEVI

Petra dos Santos  21818241 CATEGORIA F  OSASCO

Roseky Aparecida Silveíra 17431571 CATEGORIA F  ITAPEVI

Sandra Alves de Souza Silva 23757289 CATEGORIA F  ITAPEVI

Sandra Aparecida Dias 23269168 CATEGORIA F  ITAPEVI

Simone da Silva Batista 28835342 CATEGORIA F  ITAPEVI

Simone Sales Mendes da Silva 25254696 CATEGORIA F  ITAPEVI

 Tais da Cruz Lima 30169537 CATEGORIA F  ITAPEVI

Vanessa Grazielly Lopes De Carvalho 41714438 CATEGORIA F  ITAPEVI

Itapevi, 06 de março de 2025.

Milena Rodrigues Furtado Garzesi

Dirigente Regional de Ensino